
令和 2年 3月 28 日 

会員様 

お客様 各位 

シャトレーゼグループ 

ゴルフ・リゾート事業 

 

「新型コロナウイルス感染防止」について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

昨今の状況を踏まえ、当面の期間。下記お客様に於かれましては、当グルー

プへの入場をお断り致します。 

私共と致しましても、出来る限りの安全対策を実施の上、営業しております。

何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

□ 咳、発熱、風邪に似た症状のある方 

□ 「入国制限対象地域」、「検疫強化対象国」からご帰国された客様で帰国後、

14 日間以上の期間が無い方。  

（政府 新型コロナウイルス対策本部要請案件） 

【対象地域】 

アメリカ、ヨーロッパ全土、東アジア、東南アジア、中東、アフリカ 

 

※ 館内に消毒剤をご用意しておりますので、ご利用をお願いいたします。 

※ 手洗い、マスクの着用を含む咳エチケットマナーのご協力をお願いいたし

ます。 

以上 

 

【新型コロナウイルス感染症防止対策としての取り組みについて】 

 

お客様および従業員の安全確保や感染拡大防止に向けて当ゴルフ場では以下の

対応を実施しております。 

（1）各所アルコール消毒液の設置 

（2）スタッフのマスク着用 

（3）施設内の拭き上げ清掃・消毒 

（4）クラブハウス内の定期的な換気 

（5）ミストファンでの空間除菌（レストラン・ロビー） 

お客様と従業員の健康と安全確保のためご協力をお願いいたします。 

 

吉川カントリー倶楽部 


